BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5376/TM-CATBD
V/v tuần lễ Thương mại  Việt Nam tại Lào
	Hà Nội, ngày 21 tháng 11 năm 2003

Kính gửi: Đại sứ quan Việt Nam tại CHDCND Lào

Nhằm thúc đẩy hợp tác kinh tế - thương mại và giao lưu văn hoá giữa Việt Nam và CHDCND Lào, Bộ Thương mại hai nước phối hợp với Đại sứ quán Việt Nam tại CHDCND Lào tổ chức Tuần lễ Thương mại Việt Nam tại Lào từ ngày 27 tháng 11 đến ngày 3 tháng 12 năm 2003, trong đó một trong những nội dung quan trọng là tổ chức Diễn đàn Kinh tế Thương mại Việt Nam - Lào dự kiến khai mạc lúc 15h00 ngày 27 tháng 11 năm 2003 tại Cung Văn hoá Quốc gia Lào.

Bộ Thương mại trân trọng mời đồng chí Đại sứ Huỳnh Anh Dũng tham dự Lễ khai mạc Tuần Thương mại, làm đồng chủ tịch Diễn đàn Kinh tế - Thương mại, tham gia các hoạt động chính khác của Tuần lễ Thương mại, cùng dự buổi gặp và trao đổi công việc giữa Thứ trưởng Bộ Thương mại Phan Thuế Ruệ với Bộ trưởng Thương Mại Lào.

Bộ Thương mại cám ơn sự công tác chặt chẽ, hiệu quả của đồng chí Đại sứ và toàn thể cơ quan Đại sứ quán CHXHCN Việt Nam tại CHDCND Lào

	KT/ BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI THỨ TRƯỞNG

Phan Thuế Ruệ